

S W DE LIMA CARDOSO:20375092000100

Assinado de forma digital por S W DE LIMA CARDOSO:20375092000100
Dados: 2022.06.19 11:20:29 -03'00'

SW COMERCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA - CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PMH-310522-PERP01

RAZÃO SOCIAL: SW de Lima Cardoso - ME
CNPJ / CPF: 20.375.092/0001-00
EMAIL - swdelimacomercial@outlook.com
END: Rua Antonio de Alencar, Nº 943; CEP: 61.902-065
BAIRRO: Coqueiral; CIDADE: Maracanaú - CE;
FONE: (85) 9 9936 3623
Banco do Brasil, Agência - 3302-2, Conta - 61893-4

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O PREPARO DE REFEIÇÕES QUE SERÃO SERVIDAS NA COZINHA COMUNITÁRIA GERIDA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA, TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA-CE.
Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta e declarações exigidas no Edital do Pregão acima citado.

INFORMAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES EXISTENTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS COMO TAMBÉM AOS DITAMES DAS LEIS E DECRETOS QUE REGEM ESTE PROCEDIMENTO LICITATORIO.

DECLARA, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previsto no § 4º do artigo 3º da Lei complementar nº 123/06.

Item	Descrição	Unid	Tipo de Cota	Quant	Marca	V. Unit	Vr. Total
1	AMIDO. MATERIAL: MILHO. APLICAÇÃO: MINGAU. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PÓ. SABOR BATINILHA	CAIXA 200 GR	EXCLUSIVA PARA MPES	600	MAIZENA	R\$ 3,50	R\$ 2.100,00
2	ARROZ BENEFICIADO. TIPO: PARBOLIZADO. SUBGRUPO: INTEGRAL. CLASSE: LONGO FINO. QUALIDADE: TIPO 1	EMBALAGEM 1 KG	EXCLUSIVA PARA MPES	5.500	MAIORADO	R\$ 5,00	R\$ 27.500,00
3	CARNE BOVINA IN NATURA. TIPO CORTE: MÚSCULO TRASEIRO. APRESENTAÇÃO: MOIDA. ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADO(A)	KG	PRINCIPAL	3.750	CAMARA	R\$ 15,00	R\$ 56.250,00
4	CARNE BOVINA IN NATURA. TIPO CORTE: MÚSCULO TRASEIRO. APRESENTAÇÃO: MOIDA. ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADO(A)	KG	RESERVADA PARA MPES	1.250	CAMARA	R\$ 15,00	R\$ 18.750,00



S W DE LIMA CARDOSO:20375092000100

Assinado de forma digital por S W DE LIMA CARDOSO:20375092000100
 Dados: 2022.06.19 11:20:38 -03'00'

5	CREME DE LEITE, TEOR GORDURA: 21 A 40% DE GORDURA, PROCESSAMENTO: UHT	quize reais	EMBALAGEM 200 GR	EXCLUSIVA PARA MPES	2.000	BETANEA	R\$ 2,50	R\$	5.000,00
6	CARNE DE AVE IN NATURA, TIPO ANIMAL: FRANGO, TIPO CORTE: PEITO, APRESENTAÇÃO: INTEIRO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADO(A), PROCESSAMENTO: COM PELE, COM OSSO	dois reais e cinquenta centavos	EMBALAGEM 200 GR	EXCLUSIVA PARA MPES	2.000	BETANEA	R\$ 2,50	R\$	5.000,00
7	LEITE EM PÓ, ORIGEM: DE VACA, TEOR GORDURA: INTEGRAL, SOLUBILIDADE: INSTANTÂNEO	dozesseis reais	EMBALAGEM 200 GR	EXCLUSIVA PARA MPES	4.300	JAGUAR	R\$ 16,00	R\$	68.800,00
8	LINGUIÇA CALABRESA, TAMANHO: GRANDE, TIPO PREPARAÇÃO: DEFUMADA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: RESFRIADO(A)	sois reais	EMBALAGEM 200 GR	EXCLUSIVA PARA MPES	1.300	ITAMBE	R\$ 6,00	R\$	7.800,00
9	LINGUIÇA CALABRESA, TAMANHO: GRANDE, TIPO PREPARAÇÃO: DEFUMADA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: RESFRIADO(A)	vinze e três reais	EMBALAGEM 200 GR	EXCLUSIVA PARA MPES	1.300	ITAMBE	R\$ 6,00	R\$	7.800,00
10	MACARRÃO, TEOR DE UMIDADE: MASSA PRÉ-COZIDA, BASE DA MASSA: DE FARINHA DE TRIGO, INGREDIENTES ADICIONAIS: COM OVOS, TIPO: FRESCA, APRESENTAÇÃO: ESPACUETE	vinze e três reais	EMBALAGEM 500 GR	EXCLUSIVA PARA MPES	4.000	BRANDINI	R\$ 3,90	R\$	15.600,00
11	GORDURA VEGETAL, TIPO: MARGARINA, SEBTIPO: CREMOSA, COMPOSIÇÃO BÁSICA: MÍNIMO DE 80% DE GORDURA, SABOR: COM SAL	doz reais	EMBALAGEM 340 GR	EXCLUSIVA PARA MPES	800	OLÉ	R\$ 2,00	R\$	1.600,00
12	MOLHO DE TOMATE, TIPO: MOLHO PRONTO, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO	dois reais	EMBALAGEM 900 ML	EXCLUSIVA PARA MPES	300	SOYA	R\$ 10,00	R\$	3.000,00
13	ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, TIPO: PURO, ESPÉCIE VEGETAL: SOJA, TIPO QUALIDADE: TIPO 1	doz reais	EMBALAGEM 900 ML	EXCLUSIVA PARA MPES	300	SOYA	R\$ 10,00	R\$	3.000,00



S W DE LIMA CARDOSO:20375092000100

Assinado de forma digital por S W DE LIMA CARDOSO:20375092000100
Dados: 2022.06.19 11:20:45 -03'00'

14	SAL. TIPO: REFINADO, APLICAÇÃO: ALIMENTÍCIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TEOR MÍNIMO CLORETO DE SÓDIO 98,5%	KG	EXCLUSIVA PARA MPES	400	MARLIN	R\$ 0,50	R\$	290,00
		cinquenta centavos de real						
15	TEMPERO, TIPO: COMPLETO SEM PIMENTA, APRESENTAÇÃO: PASTA, APLICAÇÃO: USO CULINÁRIO	EMBALAGEM 300 GR	EXCLUSIVA PARA MPES	130	KITANO	R\$ 4,00	R\$	520,00
		quatro reais						
16	TEMPERO, APRESENTAÇÃO: TABLETE, APLICAÇÃO: USO CULINÁRIO, SABOR: VARIADO, CX COM 24 UM	CAIXA	EXCLUSIVA PARA MPES	260	MAGGI	R\$ 6,00	R\$	1.560,00
		seis reais						
17	FEIJÃO MULATINHO, TIPO 1	KG	EXCLUSIVA PARA MPES	1.400	PONTO DO FEIJÃO	R\$ 6,00	R\$	8.400,00
		seis reais						
		VALOR DO LOTE						
		duzentos e noventa e cinco mil e oitenta reais						
		VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						
		duzentos e noventa e cinco mil e oitenta reais						
		R\$ 295.080,00						

S W DE LIMA
CARDOSO:2037509
2000100

Assinado de forma digital por S W
DE LIMA
CARDOSO:20375092000100
Dados: 2022.06.19 11:20:55 -03'00'

